
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/797/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Elbląskiego Centrum Usług Społecznych do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art.39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 

583, 1005, 1079, 1561) w związku z art. 2 pkt 10, art. 15, art. 16, art. 17 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz.U. 

z 2021 r. poz.2158 i z 2022 r. poz.1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Elbląskiego Centrum Usług Społecznych do załatwiania indywidualnych 

spraw w zakresie dopłat do czynszu, w tym do wydawania decyzji administracyjnych oraz do gromadzenia 

i rozliczania środków finansowych z Funduszu Dopłat Banku Gospodarstwa Krajowego przeznaczonych na ten 

cel. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 grudnia 2022 r.

Poz. 5831


		2022-12-22T11:15:24+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




